[image: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2018                                                                                                      № 11-п
с. Новоюласка

О признании семьи в качестве нуждающейся в жилом помещении

            В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 23.11.2005г. № 2733/489-III «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоюласенский  сельсовет Красногвардейского района Оренбургской
 1. Признать нуждающейся в жилом помещении по категории - многодетная семья следующих граждан:
  Гамалей Оксану Викторовну, 04 октября 1985 года рождения, проживающую по адресу: ул. Комсомольская, д.1а, кв.2,  с. Новоюласка, Красногвардейский район, Оренбургская область, паспорт 53 05 № 288324 выдан Отделом внутренних дел Красногвардейского района Оренбургской области 21.10.2005 года с составом семьи:
   – Гамалей Алина Алексеевна – дочь 25 ноября 2005 года рождения,
   – Гамалей Савелий Алексеевич – сын 14 октября 2008 года рождения,
   – Тараев Вячеслав Викторович 17 сентября 2016 года рождения, (четыре человека) с 15 декабря  2016 года.
    2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания..
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                                                 С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, администрации района, Гамалей О.В., прокурору района.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg